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Συγκριτικοί Πίνακεσ μιςκοδοςίασ ιςχφοντοσ και νζου μιςκολογίου που κατατζκθκε ςτθ Βουλι (13/5/2017) 

Ακολουθεί παράδειγμα με τη μιςθοδοςία των τεςςάρων βαθμίδων μελών ΔΕΠ με ενδεικτικά ζτη υπηρεςίασ, με το νζο μιςθολόγιο: 

        Νζο μιςκολόγιο         

Βακμίδα 
Ζτθ 
υπθρεςίασ Κλιμάκιο 

Βαςικόσ 
Μιςκόσ 

Μιςκόσ 
μιςκολογικοφ 
κλιμακίου 

Ερευνθτικό 
επίδομα 

Σφνολο 
μεικτών 
αποδοχών Κρατιςεισ Φόροσ 

Κακαρζσ 
αποδοχζσ 

Καθηγητήσ  30 16 2122 3022 400 3422 767 610 2045 

Καθηγητήσ 20 11 2122 2722 400 3122 708 490 1924 

Αναπληρωτήσ Καθηγητήσ 15 9 1804 2212 400 2612 608 319 1685 

Επίκουροσ Καθηγητήσ 10 6 1592 1817 350 2167 503 203 1461 

Λέκτορας 5 4 1486 1611 250 1861 434 149 1278 

 
και με το ιςχφον μιςθολόγιο: 

    
Ιςχφον Μιςκολόγιο 

     

Βακμίδα 
Ζτθ 
υπθρεςίασ Βαςικόσ Χρονοεπίδομα Ερευνθτικό 

Διδακτ. 
Προετοι
μ. 

Παγ. Μθν. 
Αποη 

Σφνολο 
μεικτών 
αποδοχών Κρατιςεισ Φόροσ 

Κακαρζσ 
αποδοχζσ 

Καθηγητήσ  30 1459 875 296 460 343 3433 741 459 2233 

Καθηγητήσ 20 1459 583 226 390 273 2931 638 323 1970 

Αναπληρωτήσ Καθηγητήσ 15 1331 426 215 368 184 2524 592 234 1698 

Επίκουροσ Καθηγητήσ 10 1150 230 200 335 128 2043 479 151 1413 

Λέκτορας 5 1065 127 184 300 128 1804 423 110 1271 
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Παρακάτω οι διαφορζσ που προκφπτουν ςτισ μεικτζσ και τισ καθαρζσ αποδοχζσ:  

 

 
Μεικτζσ αποδοχζσ 

   

Βακμίδα 
Ζτθ 
υπθρεςίασ 

Ιςχφον 
μιςκολόγιο 

Νζο 
Μιςκολόγιο Διαφορά 

Διαφορά 
% 

Καθηγητήσ  30 3433 3422 -11 -0.3% 

Καθηγητήσ 20 2931 3122 191 6.5% 

Αναπληρωτήσ Καθηγητήσ 15 2524 2612 87 3.5% 

Επίκουροσ Καθηγητήσ 10 2043 2167 123 6.0% 

Λέκτορας 5 1805 1861 57 3.1% 

 

 

 
Κακαρζσ αποδοχζσ 

   

Βακμίδα 
Ζτθ 
υπθρεςίασ 

Ιςχφον 
μιςκολόγιο 

Νζο 
Μιςκολόγιο Διαφορά 

Διαφορά 
% 

Καθηγητήσ 30 2233 2045 -188 -8.4% 

Καθηγητήσ 20 1970 1924 -46 -2.3% 

Αναπληρωτήσ 
Καθηγητήσ 15 1698 1685 -14 -0.8% 

Επίκουροσ Καθηγητήσ 10 1413 1461 47 3.3% 

Λέκτορας 5 1272 1278 7 0.5% 

 

 
Χαράλαμποσ Φείδασ 
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